

# Group Security

Nyvej 2, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 34 47 96 90

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

---

Charlotte Cecilie Sønderbo Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Group Security  
Nyvej 2  
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 34 47 96 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Charlotte Cecilie Sønderbo Rasmussen, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive vagtvirksomhed, og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.043.693 kr. mod 3.893.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.564 kr. mod 211.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	6.043.693	3.893.720
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-3.544.122	-1.980.688
Andre eksterne omkostninger	-801.679	-643.932
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.697.892</b>	<b>1.269.100</b>
1 Personaleomkostninger	-1.460.239	-924.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.625	-82.319
<b>Driftsresultat</b>	<b>152.028</b>	<b>262.113</b>
Andre finansielle indtægter	8.835	13.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.898	-2.919
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.965</b>	<b>272.880</b>
Skat af årets resultat	-46.401	-60.971
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>110.564</b>	<b>211.909</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>110.564</b>	<b>211.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	141.338	0
Overføres til overført resultat	0	211.909
Disponeret fra overført resultat	-30.774	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.564</b>	<b>211.909</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	79.956	159.914
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>79.956</u>	<u>159.914</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.972	14.639
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.972</u>	<u>14.639</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.928</u></b>	<b><u>174.553</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.316	441.169
Udskudte skatteaktiver	19.941	14.272
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	96.747	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.895
Tilgodehavender i alt	<u>718.004</u>	<u>461.336</u>
Likvide beholdninger	<u>19.722</u>	<u>83.223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>737.726</u></b>	<b><u>544.559</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>826.654</u></b>	<b><u>719.112</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	107.259	138.033
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	141.338	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>328.597</u></b>	<b><u>218.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.272	13.427
	Selskabsskat	116.151	178.184
	Anden gæld	<u>252.634</u>	<u>309.468</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.057</u>	<u>501.079</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>498.057</u></b>	<b><u>501.079</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>826.654</u></b>	<b><u>719.112</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.286.363	816.551
Andre omkostninger til social sikring	11.954	7.929
Personalemkostninger i øvrigt	161.922	100.188
	<b>1.460.239</b>	<b>924.668</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.898	2.919
	<b>3.898</b>	<b>2.919</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2016	399.788	159.914
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>399.788</b>	<b>159.914</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-239.874	0
Årets afskrivninger	-79.958	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-319.832</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>79.956</b>	<b>159.914</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	17.000	17.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-2.361	0
Årets afskrivninger	-5.667	-2.361
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-8.028</b>	<b>-2.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>8.972</b>	<b>14.639</b>

## Noter

		<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2017</b>
Direktion	10,05	0	96.747
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2016		138.033	-73.876
Årets overførte overskud eller underskud		-30.774	211.909
		<b>107.259</b>	<b>138.033</b>
